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ABD’DE SEÇİMLERE KISA SÜRE KALMASI PİYASALARDA OYNAKLIĞI ARTIRABİLİR! 

OPEC'in üretim stratejisi, enerji piyasalarındaki dengesizliklere yanıt olarak yeniden şekilleniyor. Üretici grup, önümüzdeki ay 180 

bin varillik günlük üretim artışı planlasa da, yılın kalan döneminde arzı sınırlama kararı aldı. RBC Capital Markets LLC analistleri, 3 

Kasım'da yayımladıkları notta "OPEC'in kırılgan bir pazarda gereğinden fazla arz yaratacağı endişesi hâkim" ifadelerini kullandı. 

S&P Global Ratings Kıdemli Direktörü Frank Gill ise Türkiye'de asgari ücret artışlarına yönelik değerlendirmede bulunarak, yı l 

sonunda enflasyonun %44 seviyesine ulaşabileceği tahmininde bulundu. Gill, asgari ücretin enflasyon hedefi ve yıl sonu enflasyonu 

arasında bir ortalamaya göre belirlenebileceğini ifade etti. Bu durumda, artışın %30 civarında olacağı öngörülüyor. 

Ekonomist Jim O'Neill, İngiltere’nin İşçi Partisi tarafından önerilen yatırım harcamalarına yönelik piyasa tepkilerini 

değerlendirirken, harcamaların daha verimli olup olmayacağı konusunda şüphelerin devam ettiğine dikkat çekti. Bloomberg’e 

yaptığı açıklamada O'Neill, "20 milyar sterlinlik sağlık harcamalarının geçmişten daha etkin kullanılacağına inanmak kolay değil," 

dedi ve piyasaların bu konuda ikna edilmeye ihtiyaç duyduğunu ekledi. 

Avrupa Birliği’nin ekonomik stratejisine dair bir yazı kaleme alan Eski Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, Avrupa’nın 

gelecekteki hedeflerine ulaşmak için İngiltere’nin bazı mali uygulamalarından ders alabileceğini vurguladı. Financial Times’ta 

yayımlanan yazısında Draghi, Avrupa Birliği'nin daha uyumlu ve sürdürülebilir bir mali yapıya ihtiyacı olduğunu belirtti. 

Ünlü yatırımcı Warren Buffett, yönettiği Berkshire Hathaway şirketi üzerinden hisse satışlarını sürdürüyor. Son satışlarla birlikte 

şirketin nakit rezervleri 352,2 milyar dolar gibi rekor seviyeye ulaştı. 

ABD’deki seçim süreciyle ilgili Bloomberg'in araştırması ise toplamda 11 bin politik grubun iki aday için 15 milyar dolar harcadığını 

ortaya koydu. Kamala Harris'e destek veren gruplar en büyük fonları oluştururken, en yüksek harcamaları yapan 100 grup toplam 

bütçenin yaklaşık %65’ini oluşturdu. 



Çaprazda 37,50TL direnç bölgemizin sınırına kadar yükseliş görsek de 34,49TL’den bir sert satış baskısıyla 

haftayı 37,20TL desteği üzerinde 37,24TL rakamından kapattığını gördük. 37,20TL altında kapanış 

gerçekleşmediği sürece 37,50TL seviyesine kadar ataklar görebilmemiz yine mümkün. Bugün yurtiçinde enflasyon 

verileri takip edilecek. Yüksek oynaklık görebiliriz. Yurtdışında ise veri akışı zayıf. Teknik olarak 37,20TL seviyesi 

ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,50TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,70TL diğer direnç seviyesi ve 37,80TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda Cuma günü akşam saatlerinde yukarı harekete geçen endekste kritik bölge olarak belirttiğimiz 34,30TL 

üzerinde kapanış gerçekleşti. 34,30TL üzerinde kalıcılık sağlanabildiği durumlarda yükselişlerin devamını 

görebilmemiz mümkün. 34,10TL ise olası geri çekilmelerde güçlü bir destek bölgesi. Cuma günü TDI verisi 

beklentilerin oldukça altında 12 bin olarak açıklandı. Geri kalan iş gücü piyasasına dair veriler olumluydu. Teknik 

olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya 

devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 

34,40TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,45TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak 

değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Kasım 2024 

4 Kasım 

4 Kasım 



  

  4 Kasım 2024 

 

4 Kasım 

4 Kasım 

Paritede sert düşüşün sonrasında toparlanma hareketleri görmüştük. Bu toparlanma orta vadeli hareketli 

ortalamalardan baskı görerek Cuma günü paritede sert bir satış görmemize neden oldu. Cuma günü Tarım Dışı 

İstihdam verisi kasırgaların da etkisiyle 106 binlik beklentilerin oldukça altında 12 bin olarak açıklandı. İşsizlik 

beklentilere paraleldi ve ortalama saatlik kazançlara dair veriler olumluydu. Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,0850 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0825 ve sonrasında 1,0800 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0910 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0925 ve 

1,0950 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında son bir yıldır fiyatlar karakteristik olarak ‘’U’’ şeklinde devam ediyor ve yine zirveden bir geri çekilme 

gördük. Fiyatların yönünü tekrar yukarı çevirmesi durumunda zirve fiyat olan 2790 dolar kritik bir direnç noktası 

olarak yeniden ön plana çıkacak. Burada en önemlisi, orta vadeli destek 2685 dolar seviyesinin tepki hareketini 

alabileceğimiz bölge olarak çalışabilmesi olacak. Teknik olarak 2735 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Destek seviyeleri 2720 dolar ve daha aşağıda 2700 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2750 

dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2780 ve 2800 dolar seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Gram altında kurdaki sınırlı yükseliş sebebiyle, ons altın ile korelasyon içerisindeki hareket devam etmektedir. Kurda 

34,30TL üzeri hareketler devam ederse yukarı hareketlerin hızlandığını görebiliriz ve bu durum gram altının ons altına 

göre getirisinin daha yüksek olduğu bir döneme neden olabilir. Bugün yurtiçinde enflasyon verileri takip edilecek ve 

merkezin kararını etkileyecek bir enflasyon yüksek oynaklığa sebep olabilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2885 

seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2850 ana destek bölgesi ve 1,2825 

diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3000 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3025 ve 1,3050 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paritede Cuma günü yaşanan yukarı tepki hareketi, önceki iki günlük düşüşün yükselen trendi aşağı kırması 

sonucunda bu trendin artık kırıldığını onayladığı tepki yükselişi hareketiydi. Bu onaylama hareketiyle birlikte 

fiyatlar hareketli ortalamalarına yeniden temas ederek arasındaki boşluğu kapatmış durumda. Bugün İngiltere’de 

ve ABD’de veri akışı zayıf ama yarın başkanlık seçimlerini takip ediyor olacağız. Teknik olarak geri çekilmelerde 

3025TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 3000TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3030TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3050TL ve 3070TL psikolojik 

olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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